TERMO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 25.06.03-PI

Aos vinte e um dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE
RINARDO ALVES MESQUITA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de
1º de abril de 2021, RATIFICA a inexigibilidade de licitação nº 25.06.03-PI, referente
ao Processo Administrativo nº 00006.20250505/0004-24.

RESULTADO DA RATIFICAÇÃO

07.440.969/0016-09 - DIOCESE DE ITAPIPOCA

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT.
MENSAL

V. TOTAL

01

 Locação de um imóvel destinado
ao funcionamento do anexo do
centro de educação Maria
Magalhães Viana de Azevedo
para atender aos alunos da
unidade escolar, através da
secretaria de educação básica.

   12

 Mês R$ 13.000,00 R$ 156.000,00

VALOR TOTAL  R$ 156.000,00

RATIFICADO  para DIOCESE DE ITAPIPOCA inscrita no CNPJ/MF: 07.440.969/0016-09,
pelo valor de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), em 21/05/2025.

assinado eletronicamente
Jose Rinardo Alves Mesquita

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ASSINATURAS

		2025-05-21T20:20:00+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	José Rinardo Alves Mesquita
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente